UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:       /SNV-XDCQ&TCBC
V/v chuẩn bị báo cáo tổng kết

công tác bầu cử

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Thường trực Ủy ban bầu cử tỉnh.

 Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-UBBC ngày 21/01/2021 của Ủy ban bầu

cử tỉnh về thực hiện bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các

cấp nhiệm kỳ 2021-2026, trong thời gian qua các cơ quan, đơn vị, địa phương đã

lãnh đạo, chỉ đạo tập trung cao cho công tác bầu cử, đến thời điểm này cơ bản đã

thực hiện tốt các nội dung về bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và HĐND các

cấp nhiệm kỳ 2021-2026; để kịp thời đánh giá những kết quả đạt được, tồn tại,

hạn chế, bài học kinh nghiệm trong công tác bầu cử, Sở Nội vụ tham mưu Ủy

ban bầu cử tỉnh văn bản đề nghị các cơ quan, đơn vị báo cáo tổng kết công tác

bầu cử Quốc hội khóa XV và HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 (có dự thảo

văn bản gửi kèm theo).

Kính đề nghị Thường trực Ủy ban bầu cử tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng Đoàn đại biểu QH và HĐND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, XDCQ&TCBC.

GIÁM ĐỐC

((đã ký)

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2021-05-28T14:55:46+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-05-28T15:16:23+0700

		2021-05-28T15:19:44+0700

		2021-05-28T15:19:58+0700